
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН 

ГАЛАНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

04.06.2021 г.                                 с.Галанино                                           № 8-26 

 
О признании утратившим силу Решения 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Галанинского сельсовета Казачинского района Красноярского 

края  Галнининский сельский Совет депутатов –Р Е Ш И Л: 

 

1. Признать утратившим силу: 

-.Решение от 09.02.2016 №5-3 « О назначении повторных выборов депутата 

Галанинского сельского Совета депутатов Казачинского района Красноярского края  по 

многомандатному избирательному округу 

.-Решение от 22.06.2015г №15-21 «О назначении выборов депутатов Галанинского 

сельского Совета депутатов» 

-Решение от 20.04.2015г №15-12 «Об утверждении схемы одного многомандатного 

избирательного округа для проведения выборов депутатов Галанинского сельского Совета 

Казачинского района Красноярского края  

-Решение от 23.06.2014 №15-10 «О земельном налоге на территории Галанинского 

сельсовета 

-Решение от 05.04.2013 №14-13 «Об утверждении Положения об условиях и 

порядке предоставления муниципальному служащему право на пенсию за выслугу лет за 

счет бюджета Галанинского сельсовета. 

-Решение от 21.12.2009 №36-33 О назначении выборов депутатов Галанинского 

сельского Совета   

-Решение от 24.11.2009 №36-31 Об образовании избирательного округа  

2. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в 

газете «Галанинский вестник»  

 

 

Председатель Галанинского сельского  

Совета депутатов                                                                     В.М.Кузьмин 

 

Глава сельсовета                                                                     Т.Е.Ритерс 

 


